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第一部分 投标邀请书



3

�/ �Ò �Õ�æ�t �� �J 
Ž �©�©�`

�ˆ �Ù �Ö �`

�� �J�� �H�� �J���!˜ �W �� �ß �– �N�� �J ���æ �© �? �– �� 	0 �/ �å �! �æ �•

�� �� ��

�Ù�/ �š �1 ���

�� �� �� �� �ú

�-



4

第二部分、投标须知
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第三部分 开标程序
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第四部分 评标办法
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第五部分 合同格式

（合同格式双方协商后确定）

合

同

书

签订地点：

签订日期： 年 月 日



10



11



12



13



14



15



16

第六部分 投标文件商务部分格式

昆中药 1381 事业部 7 月-12 月会议服务项目

投 标 文 件

（投标函部分）

（招标编号： ）

投标人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

年 月 日
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附件六 投标承诺书
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（一）投标人基本情况表

注：附投标人企业营业执照副本及其年检合格的证明材料、企业开户许可证复印件。

（二）近年财务状况表

注：附2023年-2024年经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表，包

括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书的复印件（如参与投标

的企业成立不满一年，则提供近3个月内的以上财务报告）。
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其他材料

1、投标人企业信用情况证明文件。

2、投标人如果是外地企业，还须提供注册地省级行政主管部门出具的三年

市场行为、质量、安全的复印件。

3、与本项目评标办法要求相关的其他资料。

4、不良行为记录的发生情况（其中企业以提交投标文件截止时间前6个月内

的记录为有效，附有关文件或资料复印件；拟任项目负责人以提交投标文件截

止时间前24个月内的记录为有效，附有关证明文件和资料复印件）

近年不良行为记录情况

序号 发生时间 简要情况说明 证明材料索引

近年违法违规记录情况（省外企业）

序号 发生时间 简要情况说明 证明材料索引
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